
ODCHODY AUTOBUSOV
Zo zastávky:

Tvrdošín,Krásna Hôrka
ARRIVA Liorbus, a.s. - p.Trstená

Platnosť od: 7.3.2021

Cestujete s podporou

Žilinského samosprávneho kraja

INFO:Po-Pi*7:30-15:30 tel.:044/4314640, 647, 0915 733 733, www.cp.sk

1Banská Bystrica,AS

6:05
…Îñ

2Brezovica

6:09
…ÎÎ

6:14
±+ñÎ

14:24
…ÎÎ

14:53
…ÇÂ

18:13 22:21
îñ

1Dlhá n.Oravou,
Jednota 20:32

…ÎñŐ

1Dolný Kubín,Alej 
slobody 10:46

…ÇÂ
10:46

…çÛ
13:21

…ÎÎ
14:17

…Îñ
15:14

…ÎÎ
18:27

…Îñ

1Dolný Kubín,aut.st.

5:12
¬Ą®°îû

6:05
…Îñ

6:23
…ÇÂ

15:17
µîÑ

1Dolný Kubín,nem.

4:57
…ÎÎ

1Chlebnice,vyš.koniec

14:25
…Îñ

2Klin,horný koniec

6:48
…ÇÂ

1Liptovský Mikuláš,aut.
st. 8:00

…ÎÎ
8:13
±+ñÎ

16:12
±+ÐÂ

16:14
µÑÎ

1Malé Borové

11:05
«Ą°ñî

2Námestovo,Areál 
PUNCH 5:12

…ÎÎ
13:11

…ÎÎ

2Námestovo,aut.st.

6:03
…ÎÎ

6:48
…ÇÂ

7:04
…ÇÂ

7:43
…ÇÂ

7:49
…ÇÂ

7:49
…ÇÂ

7:53
…ÇÂ

12:28
…ÇÂ

13:35
…ÇÂ

14:26
°ÎÐ

15:07
…ÇÂ

15:19
…ÇÂ

15:29
…çÛ

îû  -nejde od 14.12.2020 do 6.4.2021,od 1.7.2021 do 31.8.2021,1.9.2021,15.9.2021,od 28.10.2021 do 1.11.2021,17.11.2021
çÛ  -ide od 14.12.2020 do 30.12.2020,od 4.1.2021 do 6.4.2021,od 1.7.2021 do 31.8.2021,od 28.10.2021 do 29.10.2021
ñî  -nejde 25.12.20,01.01.21,06.01.21,od 02.04.21 do 05.04.21,05.07.21,01.09.21,15.09.21,01.11.21,17.11.21
ÑÎ  -ide tiež 5.4.2021,6.4.2021,1.11.2021, nejde 27.12.2020,4.4.2021,od 1.6.2021 do 15.9.2021,31.10.2021
ÎÐ  -ide tiež 30.6.2021,27.10.2021, nejde od 18.12.2020 do 2.4.2021,od 2.7.2021 do 27.8.2021,29.10.2021
ÇÂ  -nejde od 14.12.2020 do 6.4.2021,od 1.7.2021 do 31.8.2021,od 28.10.2021 do 29.10.2021
îÑ  -ide tiež 5.4.2021,5.7.2021,1.9.2021,1.11.2021, nejde 4.4.2021,4.7.2021,31.10.2021
Ő   -na spoj v Dlhej naväzuje spoj 42 linky 503407 z Chlebníc do D.Kubína
+   -premáva v nedeľu a v štátny sviatok
Îñ  -nejde od 28.12.2020 do 31.12.2020
ÐÂ  -ide od 1.6.2021 do 15.9.2021
îñ  -nejde 24.12.2020,31.12.2020

  ÎÎ  -nejde 31.12.20  
  Ą   -premáva v stredu  
  µ   -premáva v nedeľu  
  °   -premáva v piatok  
  ¬   -premáva v utorok  
  ±   -premáva v sobotu  
  ®   -premáva vo štvrtok  
  «   -premáva v pondelok  
  ñÎ  -ide tiež 31.12.2020  
  …   -premáva v pracovné dni  

TransData - software



ODCHODY AUTOBUSOV
Zo zastávky:

Tvrdošín,Krásna Hôrka
ARRIVA Liorbus, a.s. - p.Trstená

Platnosť od: 7.3.2021

Cestujete s podporou

Žilinského samosprávneho kraja

INFO:Po-Pi*7:30-15:30 tel.:044/4314640, 647, 0915 733 733, www.cp.sk

1Nižná,aut.st.
5:06
…ÎÎ

5:13
ñû

5:17
…ÎÎ

5:18
±+ñÎ

5:22
±+ñÎ

5:24
…ÎÎ

5:28
…ÎÎ

5:28
…ÇÂ

5:28
…çÛ

5:38
…ÎÎ

5:58
…ÇÂ

5:58
…çÛ

6:16
…ÇÂ

6:21
…ÇÂ

6:36
…ÇÂ

7:04
…ÇÂ

7:35
…ÇÂ

7:35
…ÇÂ

7:35
…ÇÂ

7:35
…ÇÂ

7:45
…îî

8:49
…ÎÎ

10:44
…ÎÎ

11:33
…îî

11:50
±+ñÎ

12:04
…ÇÂ

12:24
…ÐÑ

12:33
…ÇÂ

13:14
…ÇÂ

13:22
…ûÂ

13:26
±+ñÎ

13:30
…ÎÎ

13:34
…ÎÎ

13:35
…ÎÎ

14:02
…ÎÎ

14:03
…ûû

14:08
…ÇÂ

14:19
…ÇÂ

14:25
…Îñ

14:36
…ÇÂ

14:40
…ÎÎ

14:59
…ÇÂ

15:22
…ÎÎ

17:53
+îñ

17:54 18:23
±

21:28
…ÎÎ

21:28
+±îñ

21:34
…ÎÎ

22:17
…ÎÎ

2Oravice,Meanderpark
9:17

±+ÐÂś
9:17
…ÐÑś

13:08
…ÐÑś

13:11
±+ÐÂś

14:23
…çÛ

15:07
…Ðç

17:27
±+ÐÂś

17:27
…ÐÑś

1Podbiel,Jednota
7:03
…ûû

9:45
…ÎÎ

14:40
…ÎÎ

1Podbiel,píla 
21:28

…ÎÎ

2Rabčice,konečná
5:12
…ÎÎ

7:49
…ÇÂ

1Ružomberok,AS
7:14
…Îñ

9:11 10:46
…ÇÂ

15:17
µîÑ

15:38
°Çû

2Suchá Hora,Jednota
5:13
…ÇÂ

5:23
…çÛ

14:23
…ÎÎ

14:28
±+ñÎ

15:29
…ÇÂ

2Suchá Hora,št.hr.
6:14
…ÎÎ

9:41
…ÎÎ

2Štefanov n.Oravou
6:15
…ÎÎ

12:13
±+ñÎ

14:29
…ÎÎ

22:26
…ÎÎ

ûÂ  -ide od 21.12.2020 do 30.12.2020,od 4.1.2021 do 5.2.2021,od 15.2.2021 do 19.2.2021,od 1.4.2021 do 6.4.2021,od 1.7.2021 do 31.8.2021,od 
28.10.2021 do 29.10.2021
ûû  -nejde od 21.12.2020 do 5.2.2021,od 15.2.2021 do 19.2.2021,od 1.4.2021 do 6.4.2021,od 1.7.2021 do 31.8.2021,od 28.10.2021 do 29.10.
2021
çÛ  -ide od 14.12.2020 do 30.12.2020,od 4.1.2021 do 6.4.2021,od 1.7.2021 do 31.8.2021,od 28.10.2021 do 29.10.2021
ÇÂ  -nejde od 14.12.2020 do 6.4.2021,od 1.7.2021 do 31.8.2021,od 28.10.2021 do 29.10.2021
îÑ  -ide tiež 5.4.2021,5.7.2021,1.9.2021,1.11.2021, nejde 4.4.2021,4.7.2021,31.10.2021
Ðç  -nejde od 13.12.20 do 30.06.21,od 01.09.21 do 11.12.21
ś   -vozidlo prispôsobené na prepravu bicyklov
îî  -nejde 31.12.20,od 01.07.21 do 31.08.21
+   -premáva v nedeľu a v štátny sviatok
Çû  -nejde 25.12.2020,1.1.2021,2.4.2021
Îñ  -nejde od 28.12.2020 do 31.12.2020
ñû  -nejde od 13.12.2020 do 11.12.2021

  ÎÎ  -nejde 31.12.20  
  µ   -premáva v nedeľu  
  °   -premáva v piatok  
  ±   -premáva v sobotu  
  ñÎ  -ide tiež 31.12.2020  
  …   -premáva v pracovné dni  
  îñ  -nejde 24.12.2020,31.12.2020  
  ÐÑ  -ide od 1.7.2021 do 31.8.2021  
  ÐÂ  -ide od 1.6.2021 do 15.9.2021  

TransData - software



ODCHODY AUTOBUSOV
Zo zastávky:

Tvrdošín,Krásna Hôrka
ARRIVA Liorbus, a.s. - p.Trstená

Platnosť od: 7.3.2021

Cestujete s podporou

Žilinského samosprávneho kraja

INFO:Po-Pi*7:30-15:30 tel.:044/4314640, 647, 0915 733 733, www.cp.sk

2Trstená,aut.st.
5:27
…ÇÂ

6:42
…ÎÎ

6:46
…ÎÎ

7:07
…ÎÎ

7:08
…ÇÂ

7:16
…ÇÂ

7:19
…p13ÇÂ

7:19
…ÇÂ

7:27
…ÇÂ

7:33
…ûû

7:33
…ÇÂ

7:44
…ÇÂ

7:44
…ÇÂ

7:57
…ÎÎ

8:19
…îî

8:43
±ÎÂ

8:43
+ÐÂ

8:44
…ÎÎ

9:01
…

9:17
…ÎÎ

9:17
±+ÐÂś

9:17
…ÐÑś

10:24
…ÎÎ

10:44
…

11:07
±+ñÎ

11:28
…ÎÎ

12:16 12:26
…çÛ

12:29
…ÇÂ

13:08
…ÐÑś

13:10
…

13:11
±+ÐÂś

13:41
…Îñ

13:43
…Îñ

13:43
…ÇÂ

13:45
±+ñÎ

14:25
…ÎÎ

14:43
…ÇÂ

14:44
µîÑ

14:53
…ÇÂ

15:03
…ÎÎ

15:12
±+ñÎ

15:18
…Ðç

15:21
…çÛ

15:29
…ÇÂ

15:30
…ÇÂ

15:59
…

16:04
…Îñ

16:37
…ÎÎ

16:43
…Îñ

17:27
±+ÐÂś

17:27
…ÐÑś

17:29
±+Ðû

17:52
°ÑÛ

18:40
µîÑ

18:50
…ÎÎ

19:08
±+îñ

19:23
µÑÎ

19:23
±+ÐÂ

20:09
…ÎÎ

21:46
µÐñ

22:24
…ÎÎ

2Trstená,Panasonic
5:13
…ÇÂ

5:19
±ÎÂ

5:22
…

5:23
…çÛ

5:35
+

5:36
…ÇÂ

5:38
…çÛ

6:17
…ÎÎ

13:10
…îî

13:14
±+Ðû

13:28
…îî

21:12
±+ñÎ

21:23
…

2Trstená,SAD
7:09
±+ñÎ

17:00
±+ñÎ

17:11
…ÎÎ

17:27
…ÐÛ

17:29
…îÐ

2Trstená,Ústie n.
Priehradou 22:24

…ÎÎ

2Trstená,Ústie n.
Priehradou,pri múre 14:14

…ÎÎ

2Tvrdošín,nákup.str.
19:30

…Ðç
22:10

…ÎÎ

2Tvrdošín,Vladina
7:19

…p13ÇÂ

1Veľké Borové,Škrlák
11:05
¬®Çî

14:25
…ÎÎ

2Vitanová,pri moste
6:28
…ÇÂ

13:43
…ÇÂ

15:07
…îî

2Zábiedovo,pri moste
14:39

…ÇÂ
14:41

…çÛ

ûû  -nejde od 21.12.2020 do 5.2.2021,od 15.2.2021 do 19.2.2021,od 1.4.2021 do 6.4.2021,od 1.7.2021 do 31.8.2021,od 28.10.2021 do 29.10.
2021
çÛ  -ide od 14.12.2020 do 30.12.2020,od 4.1.2021 do 6.4.2021,od 1.7.2021 do 31.8.2021,od 28.10.2021 do 29.10.2021
ÑÛ  -ide tiež 23.12.2020,1.4.2021,27.10.2021, nejde od 25.12.2020 do 1.1.2021,2.4.2021,od 1.7.2021 do 31.8.2021
ÑÎ  -ide tiež 5.4.2021,6.4.2021,1.11.2021, nejde 27.12.2020,4.4.2021,od 1.6.2021 do 15.9.2021,31.10.2021
Ðñ  -ide tiež 06.04.21,05.07.21,01.11.21, nejde od 27.12.20 do 03.01.21,04.04.21,04.07.21,31.10.21
ÇÂ  -nejde od 14.12.2020 do 6.4.2021,od 1.7.2021 do 31.8.2021,od 28.10.2021 do 29.10.2021
îÑ  -ide tiež 5.4.2021,5.7.2021,1.9.2021,1.11.2021, nejde 4.4.2021,4.7.2021,31.10.2021
îÐ  -ide od 26.12.2020 do 1.4.2021,od 1.6.2021 do 30.6.2021,od 1.9.2021 do 15.9.2021
Çî  -nejde 24.12.20,06.01.21,05.04.21,05.07.21,01.09.21,15.09.21,01.11.21,17.11.21
ÐÛ  -ide od 13.12.20 do 25.12.20,od 06.04.21 do 31.05.21,od 16.09.21 do 11.12.21
Ðç  -nejde od 13.12.20 do 30.06.21,od 01.09.21 do 11.12.21
Ðû  -ide od 13.12.20 do 31.05.21,od 16.09.21 do 11.12.21
ÎÂ  -ide tiež 31.12.20, nejde 26.12.20,01.05.21,08.05.21
ś   -vozidlo prispôsobené na prepravu bicyklov
îî  -nejde 31.12.20,od 01.07.21 do 31.08.21
+   -premáva v nedeľu a v štátny sviatok
Îñ  -nejde od 28.12.2020 do 31.12.2020

  ÎÎ  -nejde 31.12.20  
  µ   -premáva v nedeľu  
  °   -premáva v piatok  
  ¬   -premáva v utorok  
  ±   -premáva v sobotu  
  ®   -premáva vo štvrtok  
  ñÎ  -ide tiež 31.12.2020  
  …   -premáva v pracovné dni  
  p13 -spoj zachádza k ZŠ Tvrdošín  
  îñ  -nejde 24.12.2020,31.12.2020  
  ÐÑ  -ide od 1.7.2021 do 31.8.2021  
  ÐÂ  -ide od 1.6.2021 do 15.9.2021  

TransData - software



ODCHODY AUTOBUSOV
Zo zastávky:

Tvrdošín,Krásna Hôrka
ARRIVA Liorbus, a.s. - p.Trstená

Platnosť od: 7.3.2021

Cestujete s podporou

Žilinského samosprávneho kraja

INFO:Po-Pi*7:30-15:30 tel.:044/4314640, 647, 0915 733 733, www.cp.sk

1Zemianska Dedina,
rázc. 5:06

…ÎÎ
5:28
…ÇÂ

1Zuberec,gar.SAD rázc.
13:25

…ÇÂ
14:23

…
14:59

…ÇÂ
17:18

…ÎÎ
20:18

…ÎÎ
20:18

+îñ
22:20

…
22:33
±+ñÎ

22:34
…ÎÎ

1Zuberec,pri kostole
5:35
…ÎÎ

5:58
…ÇÂ

6:41
…ûû

9:25
…ÐÛ

9:47
…

11:05
±Ûç

11:51
…

12:24
…îî

13:39
…îî

15:53
…îî

16:22
±+Ðû

16:51
…

18:27
«¬Ą®Çî

18:27
°Çû

18:34
±+ñÎ

1Zuberec,Šiška
6:25
…çÛ

6:55
…ÇÂ

1Zuberec,Zverovka 
chata 6:39

±+ñÎ
6:41
…ûÂ

7:46
±+ÐÂś

7:46
…ÐÑś

9:23
±+ñÎ

9:25
…ÐÐ

11:31
±+ÐÂś

11:31
…ÐÑś

13:09
±+ñÎ

13:39
…Ðç

14:19
…ÇÂ

14:34
±+ñÎ

14:59
…çÛ

15:56
±+ÐÂś

15:56
…ÐÑś

1Žilina,AS
6:23
…ÇÂ

ûÂ  -ide od 21.12.2020 do 30.12.2020,od 4.1.2021 do 5.2.2021,od 15.2.2021 do 19.2.2021,od 1.4.2021 do 6.4.2021,od 1.7.2021 do 31.8.2021,od 
28.10.2021 do 29.10.2021
ûû  -nejde od 21.12.2020 do 5.2.2021,od 15.2.2021 do 19.2.2021,od 1.4.2021 do 6.4.2021,od 1.7.2021 do 31.8.2021,od 28.10.2021 do 29.10.
2021
çÛ  -ide od 14.12.2020 do 30.12.2020,od 4.1.2021 do 6.4.2021,od 1.7.2021 do 31.8.2021,od 28.10.2021 do 29.10.2021
Ûç  -ide od 13.12.20 do 31.05.21,od 16.09.21 do 11.12.21, nejde 26.12.20,01.08.21,08.05.21
ÇÂ  -nejde od 14.12.2020 do 6.4.2021,od 1.7.2021 do 31.8.2021,od 28.10.2021 do 29.10.2021
Çî  -nejde 24.12.20,06.01.21,05.04.21,05.07.21,01.09.21,15.09.21,01.11.21,17.11.21
ÐÛ  -ide od 13.12.20 do 25.12.20,od 06.04.21 do 31.05.21,od 16.09.21 do 11.12.21
Ðç  -nejde od 13.12.20 do 30.06.21,od 01.09.21 do 11.12.21
ÐÐ  -ide od 26.12.20 do 05.04.21,od 01.06.21 do 15.09.21
Ðû  -ide od 13.12.20 do 31.05.21,od 16.09.21 do 11.12.21
ś   -vozidlo prispôsobené na prepravu bicyklov
îî  -nejde 31.12.20,od 01.07.21 do 31.08.21
+   -premáva v nedeľu a v štátny sviatok
Çû  -nejde 25.12.2020,1.1.2021,2.4.2021
ÐÂ  -ide od 1.6.2021 do 15.9.2021

  ÎÎ  -nejde 31.12.20  
  Ą   -premáva v stredu  
  °   -premáva v piatok  
  ¬   -premáva v utorok  
  ±   -premáva v sobotu  
  ®   -premáva vo štvrtok  
  «   -premáva v pondelok  
  ñÎ  -ide tiež 31.12.2020  
  …   -premáva v pracovné dni  
  îñ  -nejde 24.12.2020,31.12.2020  
  ÐÑ  -ide od 1.7.2021 do 31.8.2021  

TransData - software


